Exposé über den unbelasteten Verkehrswert 

(i.S. d. § 194 Baugesetzbuch) 

des unbebauten Grundstückes – Ackerland - 

Etzbuck, Gemarkung Ipsheim - Flstk. 763 mit 37.420 m² (3,7420 ha) 

in 91472 Ipsheim 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 21.11.2022 ermittelt mit 

193.000,00 € 

(in Worten: einhundertdreiundneunzigtausend) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

Grundbuch:                     Amtsgericht Neustadt an der Aisch 

Blatt 1013, Auszug vom 21.11.2022 

von Ipsheim 

Dipl. Ing. (FH) 
Thomas Pöllinger